



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JEC Ejendom ApS

Skovduevej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 22 30 54

## Årsrapport

**25. april 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

---

Jørgen Eglstrup Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. april 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEC Ejendom ApS Skovduevej 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 43 22 30 54
	Regnskabsår: 25. april 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Jørgen Eglstrup Christensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	J E C Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og drift af ejendomme og anden virksomhed relateret hertil efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247.871 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.133 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/4 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.247.871</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.727</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.190.144</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-686.099</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>504.045</b>
Skat af årets resultat	<u>-110.912</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>393.133</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>393.133</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>393.133</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Grunde og bygninger	<u>10.507.023</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.507.023</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.507.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.750
	Udskudte skatteaktiver	<u>17.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.850</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.850</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.537.873</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/9 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	393.133
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>433.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	8.000.000
Deposita	485.775
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.485.775
Gæld til pengeinstitutter	1.278.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.831
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.012
Anden gæld	64.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.104.740</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.537.873</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 25. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.133	393.133
	<b>40.000</b>	<b>393.133</b>	<b>433.133</b>



## Noter

---

25/4 2022  
- 30/9 2023

### 1. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	10.564.750
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>10.564.750</b>
Årets afskrivninger	-57.727
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-57.727</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>10.507.023</b>

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.000.000	0	8.000.000	0
Deposita	485.775	0	485.775	0
	<b>8.485.775</b>	<b>0</b>	<b>8.485.775</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 10.507 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J E C Holding ApS, CVR-nr. 27246826, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


